
Uchwała nr 1471/167/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

w sprawie odwołania od oceny o niedopuszczeniu projektu „Bezpieczna droga 
672” do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 
Mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378)  
oraz § 25 i § 26 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 227/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15706 oraz z 2020 r. poz. 7023) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W wyniku rozpatrzenia odwołania od oceny o niedopuszczeniu projektu „Bezpieczna 

droga 672” do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Województwa 
Mazowieckiego, utrzymuje się w mocy negatywny wynik oceny projektu. 

2. Informacja o wyniku rozpatrzenia odwołania podlega przekazaniu projektodawcy,  
który złożył odwołanie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie odwołania od oceny o niedopuszczeniu projektu „Bezpieczna droga 672” do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


